# The Electronic *Manipulus florum*

[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

## Coniugium f cum uariis

Bonum est coniugium sed mala sunt que circa illud ex huius mundi cura succrescunt. Dum ergo tenetur quod non nocet ex rebus iuxta positis, committitur plerumque quod nocet. Sicut sepe rectum mundumque iter pergimus, et tamen ortis iuxta uiam uepribus per uestimenta retinemur. In uia quidem munda non offendimus, sed a latere nascitur quo pungamur.

Gregorius libro XXII. moralium.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

que] qui P V<sup>1</sup>; non] uno M; nocet] noscet B C; mundumque] in *add.* P V<sup>1</sup>; retinemur] retinemus B C; offendimus] offendimur M P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; pungamur] pungamus B; libro *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; XXII.] XII. P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>